



دوشنبه ۱۱ مرداد ۱۴۰۰

وطن امروز | شماره ۳۲۷۱

ورزشی

اخبار

مرد طلایی ورزش ایران به تهران بازگشت



تنها مدال اور طلایی کاروان ورزش ایران در حالی که لباس پرافتخار کادر درمان را بر تن داشته، با استقبال مسؤلان وارد تهران شد. «جواد فروغی» دارنده مدال طلای تیانجه بادی ۱۰ متر به همراه هانیه رستمیان، محسن نصرصفهانی و علی دادگر، سرپرست فدراسیون تیراندازی با استقبال مسؤلان ورزشی و کادر درمان به میهن بازگشت. فروغی در نخستین روز رقابت‌های تیراندازی بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ توکیو علاوه بر رکوردشکنی، ایران را در ماده تیانجه ۱۰ متر صاحب مدال طلا کرد. در این مراسم مسؤلان عالی‌رتبه کشور، مسؤلان کمیته ملی المپیک، مهین فرهادی‌زاد معاون توسعه ورزش بانوان وزارت ورزش و جمعی از مسؤلان و مدیران فدراسیون تیراندازی به همراه اعضای خانواده ورزشکاران حضور داشتند که با اهدای دسته گل از افتخار آفرینان کشورمان تقدیر به عمل آوردند. همچنین گروهی از پرستاران کشور نیز در حالی که جواد فروغی لباس پرستاری را بر تن کرده بود، با اهدای گل از وی و دیگر ورزشکاران کشورمان استقبال کردند.

عذرخواهی تیرانداز کرهای از فروغی

کمیته ملی المپیک به دنبال اظهار نظر توهین آمیز تیرانداز کره جنوبی، طی نامه‌ای رسماً اعتراض خود به این حرکت غیر حرفه‌ای و اظهارات خلاف واقع را به کمیته بین‌المللی المپیک اعلام کرد. در پی اظهارات خلاف واقع تیرانداز کرهای که سراسر توهین و افترا به جواد فروغی، نماینده شایسته کشورمان و طلایی المپیک ۲۰۲۰ توکیو بود، کمیته ملی المپیک با ارسال نامه‌ای رسمی خواستار پیگیری و برخورد کمیته بین‌المللی المپیک با این اظهارات نارمست شد. خبرها حاکی از آن است که دست‌اندرکاران وزارت امور خارجه نیز تیراندازی کره جنوبی به سفارت ایران در سنؤل اعلام کرده و خواستار پیگیری آن شدند. پس از پیگیری‌های به عمل آمده، شریه جونگ آنگ ایلبو چاپ سؤل نوشت: «چین چونگ او» ورزشکار کرهای گفته است: «من به خاطر ایجاد جنجال با اظهارات نامناسب در حین مصاحبه با یک شرکت رسانه‌ای هنگام بازگشت به کره جنوبی در فرودگاه اینچون عذرخواهی می‌کنم». در گزارش این روزنامه به نقل از «چین چونگ او» آمده است: من عمیقاً بر این واقعیت تأکید می‌کنم که در بررسی واقعیت‌ها پس از شنیدن تنها آنچه در رسانه‌ها گزارش شده بود، فکر نکردم و اظهارات بحث‌برانگیزی داشتم. باید به بازیکنان دیگر و تلاش آنان توجه می‌کردم. تیرانداز اهل کره جنوبی ادامه داد: من نیز در گذشته از مقاله‌های غلط یا تحریف شده و اظهار نظرهای بدخواهانه رنج برده‌ام، بنابراین عمیقاً از دردی که جواد فروغی متحمل شده، آگاهم. در آینده بیشتر در گفتار و عمل خود دقت خواهم کرد.

وی بیانیه عذرخواهی خود بابت اعتراضات توهین آمیز و خلاف واقعش را در شبکه‌های اجتماعی نیز به اشتراک گذاشته است.

سیل اعتراض به ورزشکار سعودی

ورزشکار سعودی اعتراف کرد انتقادات به او برای مبارزه با نماینده رژیم صهیونیستی تا جایی گسترده بود که مجبور به خاموش کردن تلفن همراهش شد. به گزارش فارس، «هنانی القحطانی» نام جودوکار سعودی است که این روزها در فضای مجازی بویژه در میان کاربران توییتر در جهان عرب و اسلام جزو پرکاربردترین واژه‌ها بوده است. هر چند یک حرکت عظیم رسانه‌ای از سوی رسانه‌های سعودی و حامی رژیم صهیونیستی از هفته گذشته به راه افتاده تا به عنوان سپری برای این ورزشکار که مقابل نماینده رژیم اشغالگر قدس در المپیک توکیو بازی کرد، عمل کند ولی اعتراف وی نشان می‌دهد هزینه‌های چند صد میلیون دلاری صهیونیست‌ها برای عادی‌سازی روابط در رسانه‌ها و دیگر عرصه‌ها برای تغییر ذهنیت مخاطبان عرب و مسلمان بی‌فایده بوده است. القحطانی جمعه گذشته با نماینده رژیم صهیونیستی بازی کرد و با نتیجه سنگین ۱۱ بر صفر شکست خورد. کاربران فضای مجازی بعد از این مسابقه بشدت به این ورزشکار انتقاد و او را «ذلیل دنیا و آخرت» معرفی کردند. با این همه زیاد فضای مجازی و کاربران جهان عرب و اسلام با اهدای جیره‌خور فارسی و عربی وابسته به آل سعود در تلاشند این رویداد را عادی جلوه دهند و با تمجید از اقدام این ورزشکار، می‌خواهند به مخاطب این ذهنیت را انتقال دهند که موضوع ورزش از سیاست جداست. نکته اینجاست که القحطانی بعد از مبارزه با نماینده رژیم صهیونیستی اعتراف کرد فشار زیادی روی او از سوی توده عظیم مردم و مسلمانان حامی فلسطین بوده و او به خاطر این انتقادات گسترده مجبور شده تلفن همراهش را ۲ روز قبل از این بازی خاموش کند و تمام صفحات مجازی‌اش را ببندد.



استقبال ویژه از ورزشکار ضدصهیونیست

ورزشکار الجزایری به دلیل انصرافش از رویارویی با نماینده رژیم صهیونیستی، در زادگاهش به شکل ویژه مورد استقبال قرار گرفت. «فتحی نورین» جودوکار الجزایری ۲ روز پیش وارد کشورش شد و به دلیل انصراف از رویارویی با ورزشکار صهیونیست در المپیک توکیو، با استقبال گسترده هموطنانش روبه‌رو شد و به منطقه «حی الصنوبر» زادگاهش رفت. مردم زادگاه این ورزشکار در مراسمی ویژه او را سوار اسب کردند و پرچم فلسطین را به وی دادند تا به اهتزاز در آورد.

واکوی فرق بزرگ پرسپولیس با سایر تیم‌های لیگ برتر در این چندسال

ردپای دفاع جادویی



کار ساز و چندپسته جزو نخستین نفراتی است که مدنظر باشگاه برای تمدید قرارداد قرار دارد. کاپیتان دوم پرسپولیس نیز که یکی از باسابقه‌ترین بازیکنان این تیم محسوب می‌شود، اکنون به پایان قرارداد خود رسیده است. عالیشاه طی چند هفته اخیر جزو نفراتی بوده که توانسته عملکرد قابل قبولی از حیث ایجاد موقعیت برای تیمش داشته باشد و به واسطه آن جایگاه ثابتی در ترکیب اصلی پرسپولیس از آن خود کرده و احتمالاً حیثی نیز به ادامه همکاری با او تمایل داشته باشد. احمد نوراللهی به عنوان برترین بازیکن این فصل پرسپولیس از حیث آماری، بر خلاف فصل گذشته به دنبال حضور در فوتبال خارج از ایران نیست و در صورتی که روند مذاکرات با مدیران پرسپولیس مثبت پیش برود، بعید است پیراهن شماره ۸ خود را در اختیار بازیکن دیگری قرار دهد. کمال کامیابی‌نیا که در بازه پایانی فصل به دلیل مصدومیت و بدشانسی از ترکیب خارج شد، به عنوان یکی از نفرات ملی‌پوش تیم در جمع بازیکنانی قرار دارد که باشگاه تمایل به ادامه همکاری با وی دارد و بعید است در چنین شرایطی هافبک جت‌کنده خود را از دست بدهد. مهدی شیری نیز به عنوان تنها مدافع راست تخصصی پرسپولیس جزو بازیکنانی است که قراردادش به پایان رسیده، البته خودش اعلام کرده در صورتی که باشگاه و کادر فنی تمایل به ادامه همکاری داشته باشند، به همکاری‌اش ادامه خواهد داد. باید دید طی روزهای آینده مذاکرات طرفین به کجا می‌رسد و در نهایت باشگاه قادر به حفظ تمام سرمایه‌های خود خواهد بود یا جعفر سمیعی، مدیرعامل این باشگاه بار دیگر با گفتن جمله «توفیق پرسپولیس‌ی بودن از او سلب شد» به استقبال بازیکن خروجی تیمش خواهد رفت.

بازی کند که برای او نوشته شده است. آنها برای پرسپولیس بازی می‌کنند و نوع بازی خود را فدای ایزر تاکتیکی تیم می‌کنند. این قهرمانی‌ها با برنامه‌ریزی حاصل شده است و حیثی و شاگردانش برای رسیدن به آن زحمات زیادی کشیده‌اند.

بررسی وضعیت ۵ بازیکنی که قراردادشان به پایان رسیده

پرسپولیس طی سالیان اخیر برنامه‌ریزی جالبی درباره جذب و تمدید قرارداد با بازیکنان داشته که این آیین‌نامه از زمان برانکو ایوانکوویچ به بهترین شکل ممکن دنبال شده تا خروجی و ورودی مطابق نیاز باشگاه و در راستای اهداف آن باشد تا لطمه زیادی به روند آنها وارد نشود؛ موضوعی که در فصل گذشته نیز با نظر یحیی گل محمدی به بهترین شکل دنبال شد و آنها با جذب نفرات تاثیرگذار، در نهایت به خواسته خود یعنی قهرمانی دست یافتند. اکنون فارغ از نفراتی که این تیم برای تقویت خود مدنظر قرار داده، بحث تمدید قرارداد با برخی ستاره‌هایی که قراردادشان به انتها رسیده نیز مطرح شده است. یکی از این بازیکنان محمدحسین کنعانی‌زادگان بود که بعد از پایان قراردادش با توجه به پیشنهاد تیم الاهلی راهی قطر شد و دست باشگاه برای تمدید قراردادش کوتاه ماند. مدیران باشگاه امانی خواهند چنین اتفاقی درباره دیگر نفرات نیز تکرار شود و بلافاصله مذاکرات خود را با آنها آغاز کرده‌اند. وحید امیری، مهدی شیری، امید عالیشاه، کمال کامیابی‌نیا و احمد نوراللهی اکنون جزو نفراتی هستند که به پایان قرارداد خود با باشگاه رسیده‌اند و باید دید طی مذاکرات آتی چه شرایطی برای ادامه همکاری طرفین شکل خواهد گرفت. امیری به عنوان یکی از ملی‌پوشان پرسپولیس اکنون در ۳۳ سالگی به عنوان یک مهره

ندان موقعیت گل به رقیب، گلات قهرمانی را بعد از ۲۰ سال دوباره تکرار کند تا رکوردی جاودانه را رقم بزند.

پرسپولیس در این ۵ فصل ۴ بار بهترین خط دفاعی لیگ برتر را به نام خود زد و تنها در فصل ۹۸-۹۷ این عنوان را با اختلاف یک گل به رقیب دربینه استقلال واگذار کرد. آنها با تکیه بر این خط دفاعی یک بار هم به فینال لیگ قهرمانان آسیا رسیدند و در فینال مغلوب ۲ ضربه پنالتی شدند. قهرمان در ۱۵۰ بازی برگزار شده خود در این سال‌ها تنها ۷۴ گل دریافت کردند و میانگین کمتر از نیم گل را در کارنامه پرارزش خود به یادگار گذاشتند.

رکوردی دست‌نیافتنی در کم گل خوردن برای پرسپولیس رقم خورده است. رفتن ستاره‌ها از خط دفاعی نیز نتوانست این رکورد را از آنها بگیرد. شجاع خلیل‌زاده، علیرضا بیرانوند، صادق محرمی، محمد انصاری و شایان مصلح همگی از بهترین‌های پرسپولیس در زمان حضور در این تیم بودند ولی تأثیری در از دست دادن رتبه یک بهترین خط دفاعی لیگ برتر در عملکرد پرسپولیس نداشتند. برای تیم سازمان یافته یحیی گل محمدی که از برانکو به او به ارث رسیده است، نفرات نقش خود را در پازل تاکتیکی تعریف‌شده‌ای بازی می‌کنند که در آن، هر کسی می‌داند در هر منطقه زمین، چه وظیفه‌ای دارد. فرقی نمی‌کند دفاع چپ تیم امیری باشد یا آقای، نوع بازی ششیری و نعمتی هم در خط دفاعی پرسپولیس تعریف شده است. پرسپولیس در چند بازی سیدجال را نداشت، بعضی وقت‌ها کمال کامیابی‌نیا در کنار سیدجال نقش دفاع وسط را بازی کرد ولی صورت مساله تغییری نکرد. تیم یحیی به شخص وابسته نیست، هر کسی که در زمین بازی می‌کند، نقشی را باید

روز بد برای کشتی‌فرنگی و والیبال

ادامه ناکامی‌ها



شد. علیرضا نجاتی در وزن ۶۰ کیلوگرم، در دور اول مقابل کشتی‌گیر ارمنستانی با نتیجه ۵-۵ شکست خورد و حذف شد. امین میرزازاده در وزن ۱۳۰ کیلوگرم در دور نخست، مین سنوک کیم از کره جنوبی را با نتیجه ۶ بر صفر شکست داد و در دور دوم به مصاف مه‌یان لویز یکی از پرافتخارترین کشتی‌گیران جهان از کوبا رفت. میرزازاده در این دیدار با نتیجه ۸ بر صفر شکست خورد اما

خوشبختانه با فینالیست شدن این حرفه کوبایی او به گروه شانس مجدد رفت.

مهد بنات: شروع خوبی در المپیک‌نداشتیم

سرمرمی تیم ملی کشتی فرنگی پس از پایان کشتی نمایندگان کشورمان با بیان اینکه شروع خوبی در المپیک نداشتیم، گفت: فکر نمی‌کردم لویز کوبایی به کشتی بر گردد اما خیلی با قدرت برگشت و فینالیست شد. محمد بنا پس از شکست

[آ.اس.] مثل یک شلیک



[اسپورت] جشن دنیایی



[موندودوپورتیوو] نمایش ممفیس



[مارا] زوج طلایی



[کوریره] اوسیمن - ناپولی: چه عملکردی!



با بالاترین سرعت، بدون قطعی داندلود کنید

حجم نامحدود و پرسرعت با انتخاب اینترنت باکیفیت

بهارمانه شرق
www.baharnet.ir

